МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД № 4

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

24.08.2022                                                                                                      №52/1 л/с

ст.Павловская

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва педагогических кадров для замещения

должностей педагогического персонала в МАДОУ ЦРР детский сад №4

ст.Павловской, п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить кандидатов в резерв педагогических кадров для замещения

должностей педагогического персонала:

– на должность воспитателя Ларкину В.В., Шевченко Е.А., младших

воспитателей, Шевченко А.Ю., воспитателя.

2. Ларкиной В.В., Шевченко Е.А., Шевченко А.Ю. подготовить личные

годовые планы резервиста.

3. Зам. директора Коровяк В.С. организовать работу, которая

предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по должности воспитатель;

- участие в организации педагогический совещаний, семинаров;

- участие в оформлении необходимой документации и отчѐтности;

- изучение и анализ передового педагогического опыта других детских садов и

регионов.

4. По окончании учебного года резервисты предоставляют отчѐт по

исполнению Плана резервиста. Директору МАДОУ ЦРР детский сад №4

ст.Павловской Тур И.Н. проанализировать выполненную работу кадрового

резерва, результаты заслушать на педагогическом совете для утверждения

кадрового резерва на очередной учебный год.

5. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и

должностными инструкциями по замещаемой должности.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАДОУ ЦРР детский сад № 4                                                   И.Н.Тур

С приказом ознакомлены:

Ларкина В.В._______________

Шевченко Е.А._______________

Шевченко А.Ю.____________

Коровяк В.С.______________